CONGREGATIO PRO ECCLESIIS ORIENTALI
b u s : 151. 
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CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM: 

Decreta: 104, 152, 237, 239, 365, 369, 
422, 427, 430, 433, 438, 509, 511, 517, 
520 602, 606, 611, 693, 697, 768, 772, 
777, 890, 894, 900, 994, 998, 1002, 
1070, 1078, 1083. 

Coetus coram S.P.: 246, 529, 703, 
907. 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS: 

Decreta: 154, 524, 700, 1088, 1089. 

Provisio Ecclesiarum: 108, 157, 244, 
372, 442, 526, 624, 701, 782, 905, 1007, 
1090. 

Nominationes: 528, 906. 

CONGREGATIO PRO GENTIUM EVANGELIZA
TIONE: 

Decretum: 1091. 

Provisio Ecclesiarum: 158, 625, 784. 

Nominatio: 626. 

CONGREGATIO PRO CLERICIS: 443. 

III - ACTA PONT. CONSILIORUM 

PONT. CONSILIUM DE LEGUM TEXTIBUS IN
TERPRETANDIS: 1093. 

IV - DIARIUM ROMANAE CURIAE 

AUDIENTIAE SOLLEMNIORES: 110, 160, 246, 
373, 447, 529, 629, 703, 907, 1008, 
1094. 

COETUS CARDINALIUM DICASTERIIS CURIAE 
ROMANAE PRAEPOSITORUM: 373, 1095. 

COETUS PRAESIDUM CONFERENTIARUM EPI
SCOPORUM: 447. 

SECRETARIA STATUS: 

Nominationes: * 

Necrologia: 112, 168, 248, 376, 448, 
536, 632, 704, 792, 911, 1008, 1096. 

* Ad inquirentium commodum, haec ponitur distincta recensio: 

In Secretaria Status: 112, 631. 
In Congregatione pro Doctrina Fidei: 374, 376, 448, 785. 
In Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus: 630, 704, 785. 
In Congregatione pro Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum: 785, 908. 
In Congregatione de Causis Sanctorum: 247, 375, 376, 632, 785, 1096. 
In Congregatione pro Episcopis: 112, 161, 374, 785, 1096. 
In Congregatione pro Gentium Evangelizatione: 111, 631, 785. 
In Congregatione pro Clericis: 257, 786, 908. 
In Congregatione pro Institutis Vitae Consecratae et Societatibus Vitae Apostolicae: 111, 

112, 247, 786. 
In Congregatione de Seminariis atque Studiorum Institutis: 631, 786. 
In Commissione interdicasteriali de Ecclesiarum particularium provisione, constitutione et 

mutatione: 161. 
In Supremo Tribunali Signaturae Ap.: 631. 
In Tribunali Rotae Romanae: 112, 631. 
In Pont. Consilio pro Laicis: 786, 908. 
In Pont. Consilio ad Unitatem Christianorum fovendam: 786. 
In Pont. Consilio pro Familia: 786. 
In Pont. Consilio pro Iustitia et Pace: 631, 786. 
In Pont. Consilio « Cor Unum »: 786. 
In Pont. Consilio de Spirituali Migrantium atque Itinerantium Cura: 161. 
In Pont. Consilio de Apostolatu pro Valetudinis Administris: 247, 374, 375. 
In Pont. Consilio de Legum Textibus Interpretandis: 112, 162, 375, 376, 631, 703, 704. 
In Pont. Consilio pro Dialogo inter Religiones: 111, 247, 786, 908. 
In Pont. Consilio pro Dialogo cum non Credentibus: 785, 786, 908. 
In Pont. Consilio de Cultura: 111, 374, 631. 
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In Pont. Consilio pro Communicationibus Socialibus: 112, 530, 786. 
In Pont. Commissione pro America Latina: 247, 248, 785. 
In Commissione pro Disciplina Curiae Romanae: 162. 
In Pont. Consilio Eucharisticis conventibus internationalibus provehendis: 162, 786. 
In Pont. Commissione de Sacra Archaeologia: 1008. 
In Pont. Consilio pro Scientiis Historicis: 1096. 
In Pont. Commissione « Ecclesia Dei »: 376, 631, 1008. 
In Consilio Officii centralis Ordinariatuum Militarium: 161, 1096. 
In Camera Ap.: 110. 
In Administratione Patrimonii Sedis Ap.: 161, 529, 786, 1096. 
In Praefectura Rerum Oeconomicarum S. Sedis: 908. 
In Praefectura Pontificalis Domus: 787. 
In Coetu Cardinalium ad consulendum rebus organicis et oeconomicis Ap. Sedis: 786. 
In Praefectura Pontificalis Domus: 787. 
In Officio de Liturgicis celebrationibus S. P.: 376. 
In Pont. Commissione pro Civitate Vaticana: 704. 
In Civitate Vaticana: 162, 448, 631, 632, 908, 1096. 
In Nuntiaturis et Delegationibus Ap.: 110, 111, 161, 247, 374, 447, 529, 703, 785,